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Maloobchodný cenník
platný od 1.1.2022

Ceny sú odporúčané a nezáväzné.
Tento cenník nahrádza predtým vydané cenníky.

Sledujte nás: QuickStepFloors

Cenník vydaný: Unilin Czechia s.r.o., Třebětice 102, 76901 Třebětice, Česká republika. IČO: 25565338, DIČ: CZ25565338
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ALPHAVINYL

SMALL PLANKS

TILES

33

33

5

5

1251 x 189

610 x 303

2,128

1,847

9

10

4V

4V

93,630

88,660

44

48

AVSP

AVST

37,67  

43,33  

45,20  

52,00  

25r.

25r.

MEDIUM PLANKS 33 5 1494 x 209 1,873 6 4V 97,420 52 AVMP 43,33  52,00  25r.

STAIN GUARD UNICLIC SRATCH GUARD

udržuje podlahu bez škvŕn patentovaná technológia všetky kolekcie s vrchným náterom 
Scratch Guard

ľahká a rýchla inštalácia extrémne odolný proti poškriabaniu

najlepší zámkový systém
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ALPHA VINYL - DOPLNKY

ROZMERY
(mm)

HRÚBKA
(mm)

DĹŽKA
(mm)

BALENIE
(m2)

CENA EUR/m
BEZ DPH

CENA EUR/m2

BEZ DPH

KATALÓGOVÉ
OZNAČENIE

KATALÓGOVÉ
OZNAČENIE

CENA EUR/m
S DPH

CENA EUR/m2

S DPH

Štandardná soklová lišta

Comfort

Hliníkový doplnkový profil Incizo pre schody

Lišta Scotia

Heat

Dilatačný profil pre Vinyl komerčné priestory

Soklová lišta vodotesná natierateľná

Transit

Dilatačný profil pre Vinyl

Flexibilná natierateľná soklová lišta

Adaptečný profil pre Vinyl komerčné priestory

Ukončovací profil pre Vinyl komerčné priestory

Profil Incizo

Adaptečný profil pre Vinyl 

Ukončovací profil pre Vinyl

*objednávka soklových líšt a prechodových profilov len v uvedených dĺžkach

*objednávka podložiek iba v uvedenom balíku

SOKLOVÉ LIŠTY A PRECHODOVÉ PROFILY

PODLOŽKY

58 x 12

1,15

2400

15

33 x 17 2000

17 x 17

1,55

2400

10

37 x 4 2000

58 x 12

1,20

2000

15

33 x 7,5 2000

40 x 14 7000

27 x 7,5 2000

17 x 8 2000

45 x 8 2000

31 x 8,5 2000

24 x 8,5 2000

QSVSK

QSVUDLCOMFORT15

NEVINCPBASE

QSVSCOT

QSVUDLHEAT10

NEVREXPCOMSILV

NEVSKRPAINTA

QSVUDLTRANSIT15

NEVREXPSILV

QSFLEXSKR

NEVRADPCOMSILV

NEVRENPCOMSILV

QSVINCP

NEVRADPSILV

NEVRENPSILV

CENA EUR/BALENIE
BEZ DPH

KATALÓGOVÉ
OZNAČENIE

CENA EUR/BALENIE
S DPH

Nôž na vinylové podlahy

Hydrokit (vodeodolný, transparentný) 310 ml

Náhradné čepele 40 ks

Rozeta k radiátorom 15/22 mm (nerez)  

Hydrostrip pre štandardnú lištu 15 m

PE penový pás

Čistiaci prostriedok 1 l

Hydrostrip pre lištu Scotia 15 m

Čistiaci prostriedok 2,5 l

Lepidlo One4All pre inštaláciu príslušenstva 290 ml

Náhradná textília k čistiacej súprave

Montážna sada

Spojovacie diely pre soklové lišty 24 + 24 ks

Čistiaca súprava

Farebne zladený tmel 310 ml

Opravná sada

DOPLNKY

QSVKNIFEB

QSKITTRANSP

NEVKNIFEREFILL40

QSRCINOX

NEHSTRIPSK15

NEVRFOAMSTRIP15

QSCLEANING1000

NEHSTRIPSCOT15

QSCLEANING2500

QSGLUE290

QSSPRAYMOP

QSTOOLA

NEPLUG 

QSSPRAYKIT

QSKIT

QSREPAIR

9,47 11,36

Quick-Step multifunkčný profil 47 x 10 1860 QSPRSILVME186 14,08  16,89  

4,65  5,59  

5,37 6,44

3,16  3,79  

6,79 8,14

4,97  5,96  

6,79 8,14

97,18  116,62  

19,80  

12,48

23,75  

14,97

46,82  56,19  

16,86  16,86  

57,25  68,70  

19,78  23,74  

18,23  21,88  

9,83  11,80  

18,23  21,88  

18,23  21,88  

13,40  16,08  

8,74  10,49  

15,31  18,37

8,00 9,60  

38,86  46,63  

12,18  14,61  

45,66  54,79  

13,98  

13,98  

13,98  

16,78  

16,78  

16,78  

13,08  

13,08  

13,08  

15,70  

15,70  

15,70  


